
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

« ^  2023 г. № £ 0 3

Об итогах проведения городского 
(заочного) этапа XVI регионального 
фестиваля творчества кадет 
«Юные таланты Отчизны»

Во исполнение приказа управления образования администрации 
Губкинского городского округа от 07.03.2023 года № 556 «О проведении 
городского (заочного) этапа XVI регионального фестиваля творчества кадет 
«Юные таланты Отчизны» 28 марта 2023 года во Дворце детского 
(юношеского) творчества «Юный губкинец» состоялся городской (заочный) 
этап XVI регионального фестиваля творчества кадет «Юные таланты 
Отчизны» (далее -  Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 13 учащихся из 5 общеобразовательных 
учреждений: МАОУ «Гимназия №6», МБОУ «Образовательный комплекс 
«СтартУМ» (образовательное структурное подразделение «Средняя 
общеобразовательная школа»), МБОУ «Образовательный комплекс 
«Перспектива», МАОУ «СОШ №16», МАОУ «СОШ № 17».

Конкурсные работы оценивало жюри, в состав которого вошли:
- Головкова А.Н -  руководитель образцового коллектива студии 

эстрадного пения 8-я нота, МАУК «ЦКР «Строитель»;
- Давыдова Ж.А. -  педагог дополнительного образования МБУДО 

«Дворец детского (юношеского) творчества «Юный губкинец»;
- Лысых Л.А. -  заместитель директора МБУДО «Дворец детского 

(юношеского) творчества «Юный губкинец»;
- Сидорцова Т.В. -  педагог дополнительного образования МБУДО 

«Дворец детского (юношеского) творчества «Юный губкинец».
По итогам конкурса места распределились следующим образом: 

Номинация «Музыкальная»
(возрастная категория 10-13 лет)

1 место -  Вокальный ансамбль юных казаков «Станица» МАОУ 
«Гимназия № 6», руководитель Вольвакова С.Н.;



1 место -  Вокальный ансамбль «Максимум» МБОУ «Образовательный 
комплекс «СтартУМ», руководитель Разумкова С.А.;

2 место -  Лиманская Милослава, учащаяся МАОУ «СОШ № 16», 
руководитель Криволапова В.В.;

3 место -  не присуждено.
Номинация «Художественная»

(возрастная категория 10-13 лет)
1 место -  Кучерявых Полина, учащаяся МАОУ «СОШ № 17», 

руководитель Богданова Г.И.;
1 место -  Блинова Виктория, учащаяся МАОУ «СОШ № 17», 

руководитель Богданова Г.И.;
1 место -  Субботина Ирина, учащаяся МБОУ «Образовательный 

комплекс «Перспектива», руководитель Петроченко В.М.;
2 место -  Доровских Владислава, учащаяся МБОУ «Образовательный 

комплекс «Перспектива», руководитель Антипова М.А.;
2 место -  Сороковенко Софья, учащаяся МБОУ «Образовательный 

комплекс «Перспектива», руководитель Петроченко В.М.;
3 место -  Рязанцев Александр, учащийся МАОУ «СОШ № 16», 

руководитель Криволапова В.В.
Номинация «Кино- видеотворчество»

(возрастная категория 10-13 лет)
«Документальный фильм»

1 место -  Творческое объединение «Талия» МАОУ «Гимназия № 6», 
руководители Дмитриева Т.Н., Некрасов Ю.Е.;

«Социальный ролик»
1 место -  Творческое объединение «Талия» МАОУ «Гимназия № 6», 

руководители Дмитриева Т.Н., Некрасов Ю.Е.;
2, 3 место -  не присуждено.

На основании вышеизложенного

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить итоги городского этапа XVI регионального фестиваля 
творчества кадет «Юные таланты Отчизны».

2. Наградить грамотами управления образования администрации 
Губкинского городского округа победителей и призёров городского этапа 
XIV регионального фестиваля творчества кадет «Юные таланты Отчизны».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Альяных О.И.

Начальник управления образован

Лобова Нина Васильевна (47-241) 7-58-26 
Козачок Светлана Васильевна (47-241) 5-14-05

С.Н.Щетинина


